
Nemáš zač

Ektor

Yeah, je to on! Sleduj...

Řek' bych, že fakt nechci moc,
od malička skromnej kluk.
Těch, co chápou, stačí pár,
dejte mi jich jenom plnej klub.

Dělám to hlavně pro sebe,
nebudu sloužit nikomu.
To jak to mám, bylo každýmu jasný
už od mýho příchodu.

Takhle zní to vítězství,
takhle zní ten dobrej den.
Nevidím ani z dálky na den,
kdy to skončí a odejdem.

Jsem ten, co má poslání,

nejsem jak tvůj lokální.
Do každýho tracku dám celý koule,
sleduj z povzdálí.

Nebudu lhát, mám arzenál,
jsem připravenej dát všechno ven.
Nemůžu fungovat bez mikrofonu,
stejně jak rádia bez hoven.

Tak dlouho jsem nestál na stagi,
už pomalu nevím jak vypadá.
Jediný, co vím je to,
že už nejde cejtit smrad těch hitparád.

Šmejdi mi mlátěj' na dveře,

chtěj' slyšet přesný datum,
chtěj' slyšet pravdu, vidět show
a jenom mě posadit na trůn.

Stokrát říkám přijde čas,
dejte mi ještě chvíli,
čekejte na mě na pohřbu český scény,
budu tam jedinej celej v bílým.

Nemám čas na píčoviny,
ani důvod někomu závidět,
musím najít ten megaprivát
a po stý stěhovat nábytek.

Ihned dopsat a nahrát album,
najít káru a vybrat barvu,
vybrat singl a vyslat dardu,
přechcat život a vyzvat karmu.

Prcat to, co bych měl dělat,
mrdat to, kdybych měl sedět,
pravda je, že je mi pětadvacet
a stejně to diktuju jak dědek.



Viděl jsem víc než oni,
jsem o dva roky dál než loni,
nikdy nezávidím a nezávodím,
nezvládaj to, ani nevidím žádný klony.

Deska zas nabitá jak Colt,
furt letím jak Usain Bolt,
jakmile dostanu ten beat do ruky,
kámo, vzdej se a vzdej mi hold. BUM!

Beru to furt jak sport,
vemu cenu a zavřu krám,
nikdy to nedokázal nikdo z nich,
nevadí, uhni mi, já to dám.

Dej mi jeden milion korun
a napíšu pro tebe skladbu,
stačej' moje slova, tvoje prachy
a nebudem říkat pravdu, né!

Konečně budeš mít hit,
nikdo to nebude chápat, všichni v píči,
takovej jsem já dobrák,
stačí jenom míč a neříkej díky.

Nemáš zač,
jenom mi ukaž, že máš mozek
jenom už nebuď malej tupec,
jenom změň ten pohled na věc.

Říkám nemáš zač,
jenom už přestaň cenit ty hovna,
jen už najdi vlastní názor,
ukaž mi support, udělej kotel.

Říkám nemáš zač,
jenom to vysvětli těm tupcům,
jenom jim řekni, kde mám show,
jenom jim řekni, kdo je zpátky.

Říkám nemáš zač,
jenom přijdu a spálím majk,
jenom ti zbourám celej klub,
nemusím nic, dělám to, protože chci.

Nemáš zač!

Vidím nastavený uši, nastavený dlaně.
Vi-vi-vidím nastavený dla-dla-dla-dla-dlaně.
Vidím nastavený uši, nastavený dlaně.
Vi-vi-vidím nastavený dla-dla-dla-dla-dlaně.

Vidím nastavený uši, nastavený dlaně.
Vi-vi-vidím nastavený dla-dla-dla-dla-dlaně.
Vidím nastavený uši a ty mladý smrady.

Vi-vi-vidím nastavený dla-dla-dla-dla-dlaně.

Em-Em-Em-Em-Emeres

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

